
Paziņojums par autoceļa P4 (Rīga – Ērgļi) posma no 35,7 – 45,0 km (Vāverkrogs – Jugla)
rekonstrukcijas

  Publicēts pirms vairāk nekā 12 gadiem

Publicēts: 10.08.2012.

ietekmes uz Eiropas nozīmes īpaši aizsargājamo dabas teritoriju (NATURA 2000) - dabas liegumu “Lielie Kangari” - novērtējuma

ziņojuma sabiedrisko apspriešanu.

Publicēts 2012.gada 10.augustā laikrakstos 'Rīgas Apriņķa avīze" un "Ogres Vēstis"

PAZIŅOJUMS

2012. gada 10. augustā tiek uzsākta autoceļa P4 (Rīga – Ērgļi) posma no 35,7 – 45,0 km (Vāverkrogs – Jugla) rekonstrukcijas

ietekmes uz Natura 2000 novērtējuma sabiedriskā apspriešana

Ietekmes uz Eiropas nozīmes īpaši aizsargājamo teritoriju (Natura 2000) novērtējuma objekts ir autoceļa P4 Rīga-Ērgļi

rekonstruējamais posms no 35,7 km līdz 41,7 km (6 km), kas virzās caur dabas liegumu “Lielie Kangari” Ogres un Ropažu

novados. Posmā ir paredzēta asfalta seguma izbūve, kā arī ceļa trases korekcijas esošā ceļa profila parametru uzlabošanai.

Rekonstrukcijas rezultātā tiks uzlabota ceļa kvalitāte, optimizēta transporta kustība un novērsti apstākļi, kas apdraud drošu

braukšanu pa autoceļu. Novērtējums prasīts ar Vides pārraudzības valsts biroja lēmumu Nr.3-n Rīgā 2011.gada 12.augustā.

Darbības ierosinātājs: VAS „Latvijas Valsts ceļi” (reģ. nr. 40003344207), adrese, Gogoļa iela 3, Rīga, LV- 1050.

Novērtējumu izstrādāja: SIA „Eirokonsultants”, Elizabetes iela 2-409, Rīga, LV 1010.

Ar novērtējumu var iepazīties un sūtīt rakstiskus priekšlikumus par paredzēto darbību Vides pārraudzības valsts birojam

(Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67321173, vpvb@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv) no 2012. gada 10. augusta līdz

10. septembrim:

· www.ogresnovads.lv

· www.ropazi.lv,

· www.eiroprojekts.lv/p4

· Ogres novada Suntažu pagasta pārvaldē (Tautas nams, Suntažu pagasts, LV-5060 Ogres novads)

Sabiedriskās apspriešanas sanāksmes notiks:

· 22.augustā 17:30 Suntažu kultūras namā (Tautas nams, Suntažu pagasts, LV-5060 Ogres novads)

Kontakttālrunis:

292 777 44

Ropažu novada pašvaldībā (Sporta iela 1, Ropaži, LV-2135 Ropažu novads)

23.augustā 18:00 Ropažu novada kultūras un izglītības centrā (Sporta iela 2/k.2, Ropaži, LV-2135 Ropažu novads)

https://www.eva.gov.lv/lv
https://www.eva.gov.lv/lv/natura-2000/projekti/?status=2&id=767
tel:67321173
mailto:vpvb@vpvb.gov.lv
https://www.eva.gov.lv/
http://www.ogresnovads.lv/
http://www.ropazi.lv/
http://www.eiroprojekts.lv/p4


Saistītas tēmas

Ietekmes uz vidi novērtējums

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-autocela-p4-riga-ergli-posma-no-357-450-km-vaverkrogs-jugla-

rekonstrukcijas-2

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B449%255D=449

	Paziņojums par autoceļa P4 (Rīga – Ērgļi) posma no 35,7 – 45,0 km (Vāverkrogs – Jugla) rekonstrukcijas
	Saistītas tēmas

